REQUERIMENTO Nº 45/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitada do Senhor Prefeito Municipal, a relação de repasses do Governo Federal, para Prefeitura Municipal de Pouso Alegre/MG, referentes as verbas específicas para o transporte Escolar rural e sua respectiva aplicação desde 01/01/2007 à presente data.

JUSTIFICATIVA

Objetiva analisar a correta utilização do recurso público citado.
Sala das Sessões, 28 de Julho de 2008.

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE